檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：湯凱昱

電　話：04-37061364

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年7月23日

發文字號：臺教國署學字第1070087338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(0087338A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部與衛生福利部食品藥物管理署共同辦理「2018

微YOUNG藥創意 漫出新食代」微電影暨漫畫競賽活動計畫

一份，請鼓勵所屬踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依教育部107年7月17日臺教綜(五)字第1070108455號函辦

理。

二、為使食藥安全資訊能向下扎根，讓「藥物食品安全週報」

深入校園，教育部與衛生福利部食品藥物管理署共同辦理

「2018微YOUNG藥創意 漫出新食代」微電影暨漫畫競賽活

動，請鼓勵踴躍報名參加。

三、檢附「2018微YOUNG藥創意 漫出新食代」微電影暨漫畫競

賽活動計畫一份。

四、如針對旨述計畫有相關問題，請洽詢該計畫承辦單位：聯

合報股份有限公司洪先生，聯絡電話(02)8692-5588分機5

505。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高

級中等學校、各國立國民小學

副本：本署學務校安組 2018-07-24
08:21:51

9

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行